- Divisio secunda quæ declinantur, aut a voluntate, aut a natura. Ibid.*  
*Divisio tertia. Ibid.*  
*Dius. 432. 1: 440. 1: 449. 1.*  
*Divus. 432. 1: 433. 2.*  
*Do, dico, addico: verba pratorum. 442. 1.*  
*Doceo. 444. 1.*  
*Docilis. 467. 2.*  
*Doctiloqui. 449. 2.*  
*Doctrina. 462. 2.*  
*Documenta. 444. 1.*  
*Dodrans. 439. 1.*  
*Dolium. Ibid. 2.*  
*Dolia quassa. 437. 1.*  
*Dolo dolavi. 466. 1.*  
*Dolo dolas. Ibid.*  
*Dolosi. 448. 2.*  
*Dolus malus. 470. 1.*  
*Domare. 447. 1.*  
*Domesticus usus. 462. 1.*  
*Domi suæ. 463. 1.*  
*Dominari. 455. 1: 458. 2.*  
*Dominatus. us. 470. 1.*  
*Dominatum ac vernaculum. 471. 1.*  
*Domus. 438. 2.*  
*Domus aquata. Ibid.*  
*Domus, ut sub tecto tuti simus, & voluptas retineatur. 455. 1.*  
*Donati civitate. 444. 2.*  
*Dos pecunia. 439. 1.*  
*Due bigæ non dicitur, sed binæ. 468. 1: 471. 1.*  
*Dubitationem habet. 468. 2.*  
*Duce natura. 454. 1.*  
*Ducenties. 439. 1.*  
*Ducere. 444. 1.*  
*Ductor. Ibid.*  
*Duellum. 450. 1.*  
*Dulcis dulcior dulcissimus. 458. 1.*  
*Duo & tres carent singulari. 472. 1.*  
*Duodenarius numerus. 429. 2.*  
*Hæc Duo millia denarium non duo millia denarii. 464. 2.*  
*Duplex ricinium. 436. 2.*  
*Duplicarii. 433. 2.*  
*Duplicata scansio. 439. 2.*  
*Duplicia cibaria. 433. 2.*  
*Dupondius. Ibid. & 464. 1. & 2.*  
*Dupondius & dupondium. 464. 1.*  
*Dupondius, quod duo asses pendebat. Ibid.*  
*Dupondius, & semis. 439. 1.*  
*Dux. 444. 1.*  
*Dux a duces. 470. 2.*  
*Dux luna nascentium. 432. 1.*  
*Dux natura. 440. 1: 454. 1.*  
*Ducum dicta. 444. 1.*  
*Hoc E, hujus E, huic E. 462. 1.*  
*Ebur. 455. 2.*  
*Eccum. 452. 1.*  
*Edere. 446. 1.*  
*Edicere comitia. Ibid. 2.*  
*Edicti caput. Ibid.*  
*Ediscere. 453. 2.*  
*Editus. a. um. 437. 2.*  
*Eduia. 446. 1.*  
*Eduium. 450. 2.*  
*Effata. 443. 2.*  
*Effectus. 461. 1.*  
*Efferre. 453. 1.*  
*Efferre animo. 444. 1.*  
*Efferrî. 438. 2.*  
*Effervesce. 448. 2.*  
*Effuticius. 452. 1.*  
*Effutitus. Ibid.*  
*Egomet. 450. 1.*  
*Egere præceptis. 455. 2.*  
*Egregii artifices. 459. 2.*  
*Eheu. 452. 1.*  
*Ei pro I. 463. 1.*  
*Ejure. 435. 1.*  
*Ejus viri, ejus mulieris, ejus pabuli. 456. 2.*  
*Elata pluma. 432. 2.*  
*Eliciendo. 446. 2.*  
*Eliquatus. 452. 2.*  
*Elixa. 435. 1.*  
*Elixum. Ibid.*  
*Eloquens. 444. 1.*  
*Eloqui. Ibid.*  
*Eminet apem. 435. 1.*  
*Emittere verbum. 442. 1.*  
*Emittere vocem ore. 443. 2.*  
*Emitur pluris, qui natione est melior. 465. 1.*  
*Enuntiare. 447. 1.*  
*Eo. 441. 2.*  
*Epulas ferre ad sepulchrum. Ibid. 1.*  
*Eques. 447. 2: 468. 2.*  
*Equidem. 460. 2.*  
*Equile. 454. 2: 456. 2.*  
*Equitare. 447. 2: 454. 1: 468. 2.*  
*Equitatus. 447. 2: 452. 2.*  
*Equites. 433. 1.*  
*Equites ferentarii. 450. 2.*  
*Equites triginta in turma. 433. 2.*  
*Equus publicus mille assarium, non assariorum. 458. 1.*  
*Eradere. 436. 2.*  
*Errant. 461. 2.*  
*Errare. 447. 1.*  
*Errata corrigere. 459. 1.*  
*Eruenda voluntas. 447. 1.*  
*Eruere. 436. 2: 440. 1.*  
*Esca. 433. 1.*  
*Esca. 446. 1.*  
*Escaria mensa. 435. 2.*  
*Esculentum. 446. 1.*  
*Eso. 448. 2.*  
*Esse pro edere. 435. 1.*  
*Esse in culpa. 453. 2.*  
*Est, ac putant, aliter. 465. 2.*  
*Est pro interest. 434. 1.*  
*Esto. 469. 2.*  
*Esum es est, eram eras erat, ero eris erit. 465. 2.*  
*Et item. 442. 2.*  
*Etiam atque etiam. 451. 1.*  
*Etiam fit. 443. 2.*  
*Etiam nunc. 439. 2: 440. 1.*  
*Et tantum. 460. 1.*  
*Evanesce. 449. 1.*